
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
8-

4-
20

24

 

C
V

E
 2

02
41

00
64

13
5

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

  

ANUNCI 

 

de l'Ajuntament de Llinars del Vallès sobre la contractació com a personal laboral fix. 

 

 

 

Mitjançant decret d'alcaldia de data 26 de març de 2024 s'acorda consolidar la plaça d’Auxiliar serveis a favor de 
la Sra. MARTHA REY GONZALEZ corresponent al grup assimilat C2 (codi 1094 segons RLLT), passant a ser 
personal laboral indefinit fix a partir del 26 de març de 2024. 

 

 

 

Llinars del Vallès, 27 de març de 2024. 

 

L’alcalde, Martí Pujol i Casals 
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